中共中山市统计局党组文件

[bookmark: filenumberfirst]中统（党）〔2025〕35号
[bookmark: title]

[bookmark: _GoBack][bookmark: 正文]
关于龙小琴等同志任免职的通知

各科室、普查中心：
经研究，决定：
龙小琴同志任国民经济核算科科长（试用1年），免去其农村及固定资产投资统计科副科长职务；
李丽同志任服务业统计科科长（试用1年），免去其服务业统计科副科长职务。

中共中山市统计局党组
                   2025年10月14日

	[bookmark: ngrq]　中山市统计局办公室                     2025年11月11日印发

— - 1 - —